INDICAÇÃO Nº 023/2013

Recapeamento da camada asfáltica na Rua Júlio
Verner, no Jardim Porto Alegre.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso XXVII do artigo 17 da
Lei Orgânica do Município de Toledo e do artigo 149 do Regimento Interno desta Casa,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal o recapeamento da camada asfáltica
na Rua Júlio Verner, no Jardim Porto Alegre.

O local a ser realizado o recapeamento está compreendido entre as Ruas
Porto Alegre e Rua Cuiabá, na rua citada foram realizados, por diversas vezes, consertos
em  operação “tapa-buracos”, no entanto  após algum tempo os buracos voltam a
aparecer, tornando difícil e perigoso o tráfego de veículos, razão pela qual os moradores
do local pedem providências por parte do Poder Público.

O recapeamento é uma medida a ser tomada com certa urgência.

SALA DAS SESSÕES, em 30 de janeiro de 2013

ADRIANO REMONTI

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2ED53495FB114C172926AF5B15AE1342 CODIGO DO DOCUMENTO: 001695
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 023/2013
AUTORIA: Ver. Adriano Remonti